
Objednávka č. 22772/2018-4960/8

Smluvní strnuv:

Prodávající: 1T Děčín s r.o

Zapsaná v: Obchodním reýsinhu vedeném u Krajského,soudu v
Ústí umí Labem, oddií C, vložka 40229

Sídlo: Teplická 27/29, Děčín [V-Půdnioklv

405 02 Děčín
IČO: 06403638
DIČ: CZ06403638
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba;
Telefon:

E-mail:

Kupující: Česká republiku ' Ministerstvo obrany
Siřilo: Tyčkouovn-1

160 0EJ Praha 6 - Hradčany

IČO: ■60102694
DIČ: CZ60162694

Osoba pověřená jednáním: podpliikóvnik lne Tomáš Skácel
Bankovní spájení:
Číslo úctu:

Konktaktnf osoba:

Telefotu
E-mail:
Datová schránka:

Končiny příjemce;

(adresa pro.doručování korespondence)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. $9/2012 SK* občanský zákoník, ve začni pózdčjSicít předpisu (dále jen "02'’)-á uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v Národním
elektronickém nástroji (NEN)poil t NODO/IS/VOOOOS377, 3p.zit.SpMO 22772/2018J9Ó0 tuto objednávku.

Místo plnění-dodavky (dodání zboží): Vojenský tiívai 4960, Tomkova 77/2, 779 00 Olomouc

Osoba pověřená převzetím dodávky (dodání zboží);

Termín (doba) plnění: Do 25 kalemíáfních dnů od dnla účinnosti objednávky, _______________________________________________________________________

Předmět smlouvy:

Poř',

číslo
Dodávko (dodání zboží) MJ

Počet MJ

celkem

Cenu 7ii 1 M.f

bez DPI1 [Kt|

Cena celkem bez

OPIÍ [Kč|
Dl’11 \V,\

Cena celkem vč,

DPII |Kč|

1

Televizor LCIVLEE) (Snnirl TV);

- úhlopříčko niin 5S" - mas 65",

- 4K uhra HD rozlfcní 3S4Q x 2160,

* výkon íeproduhtortVinin. 29 W,

-podpora DVB-T2 til 265MEVC) C S2.
-'Cl+slok LAŇ. HDMI. USB. WIH, ULtbTV;

- VESA standart uchycení kompatibilní s otouiýui držákem (pni. č 3L

- iuhrávání 'záznamu na esieml USB disk.

* možnost montáže; na sed'

ks 4 16 295,00 65 180,00 21 78 867,80

Konkrétní produkt: Orava LT-1653 LED BI30B

->

Anténu pulwjnvá «sc .zesílovnéerti:
- pro plíjem digitálního (UVB-T/T2) TV signálu,

--součásti zaiízeni' kruhový (čtvercový) dipól a 2 teleskopické pruty- vše zabudováno-v
jednom těle ví. podstavce;

- Zesíleni až 36 sIB (a. více);

- (rckvcnSni rozsah 30 až 950MHz;

- koaxiální kabel dlouhý mimmňlne 1.5 m;

* napájeni skrze inteitrayíiný zdroj 230 V/50 Hz;
-napáječi kabel jnmnnálné 1,3 m

ks 4 349,00 1 396,00 21 1 Ů89J6

Konkrétní produkt: Hansa aktivní pokojová anténa Ring 36

3

Držák TV polohovnleiiiý;

- otočný íi sklopný držák pro LCP/OLED/LED obrazovky 5.úhlopříčkou min 58" * mají

65“.
- min- nosnost 50 kg;

- nastavitelný sklon; nahoru/dolů mí it: 5o-í5o , natočeni do stran mm. t-/-45o, nusinviteiná
vzdálenost od zdi min 105 mm'* 450 mm,

- komptnibitňú standart VESA s TV (pni i t );
-součásti ins-tafaioi nratenát - šrouby, vruty, hmoždinky,podložky, ald.

ks 4 829,00 3316,00 21 4 012,36

Konkiclní produkt: Konzolový držák EMOS KT 3564 LEĎ TV 37 - 65"

4

Kabel HDMI:

■ stíněný kabel prOsSpíJjéni dvou pudict/vidco zuřižem přes HDMI rozhřáni - propojovací
kabel,

- přímé zakončeni konektoru (2 konektory * pozlacené);

- rozhráni HDMI (Mj /HDMÍ (>l);

délka kabelu. í x 30 m, 3 x 20 m.

ks 4 750,00 3 000,00 21 3 630,00

Konkrétní produkt:
Jx kplidmi20- PremSumConl Kabel HDMI A- HĎÍ4IA M-'M 2(im zlaceně konektory Ix

kphílniérjo - TremhlmCord [ [DMI Higli Specii witli Biiier, kabel se zesilovačem. 30m. 3x sliněni, M/M,

zlacení konektory, černý

5

Kube] prodliuov-Hčí s přcpělyvon ochranou:
-prodlužovyci jjhvod23P V,

- 5 zásuvek (všechny zásuvky s ochranným kolíkem, tzn. ne šchuko zásuvky);

- délka kabelu 4,5 až 5 m,
■ vypínač osvětlení

- Označeni zboží CE - výrobek imisi odpovídal všem evropským normám

ks 59 230,00 11 500,00 21 13'915.00

Konkrétu i produkt: Pfepéfpvá odírána - EMOS P53876 * 5 zásuvek, 5m



6

kulici pnKlIožovHcí: 
prodlužovaci při vod 230 V,
5 zásuvek (všechny zásuvky s ochranným kolikem, izn ne schuko zásuvky), 
vypínač. osvětleni, 
délka kabelu 10 m
Označeni zboží CE * výrobek imisi odpovídal všem evropským normám

ks 50 135,00 6 750,00 21 8 167,50

Konkrčlni produkt: Prodlužovací kabel s vypínačem - EMOS PÍ 510 - 5 zásuvek, lOm

7

Baterie AAA: 
j ednorazovó.

- napiti 1,5 V,
- životnost mm 2 roky,
* typ alkalická

ks 800 4.50 3 600,00 21 4 356.00

Kun ki clili produkt: Alkalická baterie GP LR03 (AA AI

8

Baterie AA:
-jednorázová,
- napěli 1,5 V,
- lyp alkalická.
- životnost min 2 roky

ks 1300 4.50 5 850,00 21 7 078,50

Koukl ctní produkt: Alkalická baterie GP LR6 (A/ )

9

Baterie CR I23A:
-1 ednorazova.
- napěli 3 V,
- kapacita nim MSOmAh,
- životnost mm 2 roky,
- lyp litinová

ks 600 38,00 22 800.00 21 27 588,00

Konkrctili produkt: Folo litinová baterie GP CR 12.' A

10

Kávovai
- volitelná sila kávy mm 6-16 g , nim v osmi stupních.
- barevny display,
- menu v českem jazyce,
- možnost přípravy espresso, latu* a cnppuccino,
-výškově nastavitelná cnppuccino výpust'nejméně 12 cm,
- funkce pro nulovou spotřebu energie v sland-by režimu;
- individuální možnost nastaveni sily kávy. množství vody. teploty pro každý nápoj 
samostatně.
- nádobka na vodu min 2 1

ks 1 23 420,00 23 420,00 21 28 338,20

Konk ctní produkt: .ILJRA E80

1 1

Čisticí tuhlety pro automatické kávovary:
- pro čtšiěni kávových cest za aktivace čisticího programu,
- baleni 25 ks.
- tablet) musí být použitelné k čištění kávovaru JURA ESO

ks 20 855,00 17 100,00 21 20 691,00

Konk ctili produkt: JURA číslici lablety dvoufázové 25 k v balení

12

Tablety na odvápnčiií pro automatické kávovary:
- pro čištěni kávových cest za aktivace čisticího programu,
- bálem 36 ks,
- tablety musí byl použitelné k čištěni kávovaru JURA ESO

ks 10 1 168,00 11 680,00 21 14 132,80

Konkrétu i produkt:

<3

naci tablety 36 ks v baleni

13

Filtr ua vodu pro automatické kávovary:
- lihr musi byt použitelný do kávovaru JURA ESO ks 72 312,00 22 464,00 21 27 181,44

IvonUrétuí produkt: JURA filtrační patrona Claris SMART

Smlimn’ cena:

Smluvní sírany sc ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb , o cenách, ve znčni pozdčjiích předpisů, dohodly na celkové kupní ccné za zboží ve bez DPH DPH včetně DPH
výši 198 056,00 Kč 31 501,76 Kč 239 647,76 Kč

Slovy: (JvésíčlňcehicyěHisicsusísťlctyřictl.seciiri konin českých sedniiicsůišesi haléřů

V takto stanovené ccné jsou zahrnuly veškeré náklady prodávapciho související s dodáním zboží.

Právní úprava. platební, fakturační, dodací il záruční pttdnúnkv:

Prodávniici jc povinen odevzdal zboží v souInduTusUmovaům 5 1914 a 5 2101 OZ. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, neuhašované a odpovídající ptamýni technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám a pMpis6m.V případe, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vykazuje nedostatky a odporuje objednávce, není jej kupující povinen převzít V tom 

případě ie prodávající povinen tloclai nové zboží náhradním plněním

Zboží bude prodávajícím odevzdánu v pracovních dnech v dobí od 0S:WI do 15:00 hod. (po-čl) a otl 8:0(1 do 14:00 (pá), a to po předchozím projednáni a odsouhlaseni terminu a konkrétní 
hodiny odevzdáni zlioží s osobou povřřenoti převzetím dodávky Prodávající je povinen dodal zboží hromadné v jedné dodávce.

Prodávajícímu vzniká právo fhklurovat v okamžiku splnéní objednávky Daftovy doklad (faktura) vťetné dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do líl-li pracovních dnů od spínáni 
objednávky, bude obsahovat všechny náležitost! řádného daňového dokladu podle platné právní opravy, zejména podle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdíjáích 
předpisů a bude kupujícímu doručena na adresu pro doručováni korespondence. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: I) identifikaci smluvních stran, 2) číslo objednávky, podle které se 
uskutcéftuje plném, 31 název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem; 4) jméno zpracovatele faktury; 5) podpis, množství a cenu za plním bez a ví. DPH.



Splatnost faktury je 31) dnu ode dne jejího doručeni kupujícímu, neni-li dále stanoveno jinak. V případě, že faktura bude kupujícímu doručena v období od i 5. prosince příslušného kalendářního

roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost lakově faktury o 30 dmi.

Kupující je oprávněn Faktum vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisku

Při vráceni faktury kupující uvede důvod jejího vrácení (písemně na adresu prodávajícího nebo elektronicky na kontaktní e-mail prodávajícího) a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví

novou faktum. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihůta splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové fakluiy kupujicimu. Prodávající je povinen novou faktum doručit

kupujicimu do 10-ti pracovních drní ode dne doručeni oprávněně vrácené fakluiy prodávajícímu.

Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručeni příjemce zdanitelného plnění podle $ 109 zákona č 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů,

bude kupující při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle 109a tohoto zákona.

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanoveni íj 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záritčni doba neběží po dobu, po kterou kupiijici nemůže užívat zboží pro jelio reklamované vady.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboži, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. Práva z vadného plněni se řídi

ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Reklamace a oznámeni vady (vadného plnění) se uplatňuji písemně ti prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavičce léto objednávky). Prodávající je povinen se k

reklamaci nebo k oznámeni vady vyjádřil do 5 dnů ode dne jejího obdrženi Prodávající je povinen reklamaci vyřídil do 20 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace Zvoli-li kupující právo na

odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu 5 2106 odst I a), odstraní prodávající vadu ve Unitě 20 dnů ode dne obdrženi oprávněného oznámení vady. O

způsobu vyřízeni reklamované vady a o způsobu vyřízení vadného plnění bude sepsán protokol

Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodleni s odevzdáním zboži v terminu uvedeném v této objednávce smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové hodnoty plněni za každý zapoěalý den
prodlení, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčeno právo kupujícího na odstoupeni od objednávky pro její podstatné porušeni Právo fakturace

smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. V případě podstatného porušení teto smlouvy prodávajícím ve smyslu $ 2002 odsl. I OZ se prodávající zavazuje zaplatil smluvili pokutu ve výši 15

% z celkové hodnoty plněni. V případě nedodržení sjednaného terminu odstraněni reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0.2 %z celkové

hodnoty plnění za každý započatý den prodleni, a to až clo podpisu protokolu o odstranění reklamované vady. Tim není dotčeno právo kupujícího na odstoupení od objednávky pro jej i podstatné

porušení. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. Smluvní pokuty a moky z prodleni jsou splatné do 30 dmi ode dne doručení vyúčtováni Smluvní pokuty a úrok z prodleni

hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvili straně v této souvislosti Škoda Náhrada škody je vymahatelná samostatné vedle smluvních pokut a moku z

prodleni v plné výši

Smluvili strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: splněním všech závazků řádně a včas, jednostranným odstoupením od objednávky pro jej i podsiamé

porušeni ve smyslu $ 2002 odst. 1 OZ. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky ze strany prodávajícího ve smyslu $ 2002 odst I OZ se rozumí, prodleni s dodáním zboži

o více než 10 kalendářních dmi; nedodrženi sjednaného množství, jakosti a druhu zboži, prodleni s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu $ 2106 odst. I a) OZ o více

než 20 kalendářních dnů Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v léto objednávce

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této objednávky imisi byt učiněna v písemné Ibituě na adresy uvedené v záhlaví této objednávky, elektron íčky na e*mailove adresy

uvedené v záhlaví této objednávky nebo zprávami v Národním elektronickém nástroji (NEN). Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti lak, že písemnost se v

případě pochybnosti ěi nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedortiěi-lí druhá strana písemné

oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na léto adrese zdržuje a zásilku vyzvedne

Je-Ji celková hodnota objednávky 50 000 Kč bez DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Je-li celková hodnota objednávky vyšší než

50 000 Kč bez DPH nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a ůěninnosti jejím uveřejněním v Registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb.. o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Pokud nebude objednávka potvrzená oběma

smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plněni není vymahatelné Je povinnosti prodávajícího sledoval uveřejněni objednávky v Registru smluv, kupující není povinen

prodávajícího o uveřejněni informoval.

_____
datum, razítku a podpis kupujícího

velitel útvaru

podplukovník 1 ng, Tomáš Skácel




